

## HANSEN & SØNNER AF 1/10-2013 ApS

Gammeldam 7

6430 Nordborg

CVR-nr. 35 48 69 17

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/05 2025

---

Hans Jørgen Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HANSEN & SØNNER AF 1/10-2013 ApS  
Gammeldam 7  
6430 Nordborg

CVR-nr.: 35 48 69 17  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 1. oktober 2013  
Hjemsted: Sønderborg

### Direktion

Hans Jørgen Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er som holdingselskab at drive virksomhed ved investering og besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 681.466, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.124.947.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(8.550)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		657.128	2.123.538
Finansielle indtægter	2	29.338	8.446
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(5.396)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>681.466</b>	<b>2.118.038</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>681.466</b>	<b>2.118.038</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.699	1.563.991
Overført resultat		<u>595.767</u>	<u>554.047</u>
		<b>681.466</b>	<b>2.118.038</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>10.058.762</u>	<u>9.973.063</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>10.058.762</b></u>	<u><b>9.973.063</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.058.762</b></u>	<u><b>9.973.063</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.307.012</b></u>	<u><b>711.288</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.307.012</b></u>	<u><b>711.288</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>11.365.774</b></u>	<u><b>10.684.351</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		467.000	467.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.056.362	6.970.663
Overført resultat		3.601.585	3.005.818
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.124.947</u></b>	<b><u>10.443.481</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.827	227.827
Anden gæld		0	43
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>240.827</u></b>	<b><u>240.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>240.827</u></b>	<b><u>240.870</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.365.774</u></b>	<b><u>10.684.351</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	467.000	6.970.663	3.005.818	10.443.481
Årets resultat	0	85.699	595.767	681.466
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>467.000</b>	<b>7.056.362</b>	<b>3.601.585</b>	<b>11.124.947</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>29.338</u>	<u>8.446</u>
	<u><b>29.338</b></u>	<u><b>8.446</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.396</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.396</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.443.000	2.443.000
Kostpris 31. december 2024	2.443.000	2.443.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	7.530.063	6.245.668
Årets resultat	657.128	2.122.417
Udbytte modtaget	(571.429)	(839.143)
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	0	1.121
Værdireguleringer 31. december 2024	7.615.762	7.530.063
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>10.058.762</b>	<b>9.973.063</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Fair Trans Holding A/S	Aabenraa	29 %

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankengagementer i Fairtrans A/S, Comet-Transport ApS samt Comet-Transport GmbH. Der var pr. 31. december 2024 ikke et træk på disse engagementer.